

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Strategické územie Valalíky
HTU II. Etapa Plochy 4 a 10

JKSO:

Miesto: k. ú. Valalíky, Barca obec Valalíky

KS:

Dátum: 29.6.2023

Objednávateľ:

Valalíky Industrial Park, s. r. o., Bratislava

IČO:

54485053

IČ DPH:

SK2121681639

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 414 241,35
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	5 414 241,35	1 082 848,27

Cena s DPH	v	EUR	6 497 089,62
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Strategické územie Valalíky
HTU II. Etapa Plochy 4 a 10

Miesto: k. ú. Valalíky, Barca obec Valalíky

Dátum: 29.06.2023

Objednávateľ: Valalíky Industrial Park, s. r. o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	5 414 241,35	5 911 367,33
	Plochy 4 a 10	5 414 241,35	5 911 367,33
2)	Ostatné náklady	0,00	0,00
a	Sťažené podmienky	0,00	0,00
b	Iné	0,00	0,00
3)	Náklady stavby (1 + 2)	5 414 241,35	5 911 367,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Strategické územie Valalíky
HTU II. Etapa Plochy 4 a 10

Objekt:

Plochy 4 a 10

Časť:

JKSO:

Miesto: k. ú. Valalíky, Barca obec Valalíky

KS:

Dátum: 29.06.2023

Objednávateľ:

Valalíky Industrial Park, s. r. o., Bratislava

IČO:

54485053

IČ DPH:

SK2121681639

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 414 241,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 485 629,89	20,00%	497 125,98

Cena s DPH

v EUR

5 911 367,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Strategické územie Valalíky
HTU II. Etapa Plochy 4 a 10

Objekt:

Plochy 4 a 10

Miesto: k. ú. Valalíky, Barca obec Valalíky

Dátum: 29.06.2023

Objednávateľ: Valalíky Industrial Park, s. r. o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 414 241,35

D	1	Zemné práce					5 136 334,79
1	K	111101103	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 10000m2	m2	24 320	0,10	2 432,00
2	K	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 10000 m2	m2	24 320	0,12	2 918,40
3	K	162301500	Vodorovné premiestnenie trávín, trstia a krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	24 320	0,12	2 918,40
4	K	121101114	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a nad 10000 m3	m3	177 625	1,78	316 172,50
5	K	167102103	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3	m3	355 250	0,07	24 867,50
6	K	162401172	Vodorovné premiestnenie ornice po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	177 625	5,51	978 713,75
7	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	177 625	0,11	19 538,75
8	K	171201204.1	Uloženie ornice na skládky nad 10000 m3	m3	177 625	0,66	117 232,50
9	K	162501173	Vodorovné premiestnenie ornice po spevnenej ceste, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 973 500	0,01	49 735,00
10	K	181301115	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	592 083	0,20	118 416,67
11	K	131201104	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3(nevhodná zemina), nad 10000 m3	m3	14 923	0,94	14 027,62
12	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov(nevhodná zemina). Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14 923	0,11	1 641,53
13	K	162401172.1	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	14 923	2,32	34 621,36
14	K	171201204.2	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	14 923	0,55	8 207,65
15	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, l(d) do 0,85	m2	322 070	0,14	45 089,80
16	K	131201204.1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 10000 m3	m3	134 309	1,05	141 024,45
17	K	162401172.3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	134 309	2,32	311 596,88
18	K	167102103	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10000 m3	m3	266 889	0,17	45 371,13
19	K	162401172.2	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m, presun výkopku z medziskládky	m3	266 889	2,82	752 626,98
20	K	171101103.1	Uloženie sypaniny do násypu s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	401 198	1,45	581 737,10
21		561091131	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami upravenej cementom, plochy nad 5000 m2, hr. po zhutnení do 300 mm,	m2	322 070	1,27	409 028,90
22		585210000100	Cement troskoportlandský CEM III/A 32,5 voľne ložený	t	8 705	115,99	1 009 645,93
23	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	9 000	13,31	119 790,00
24	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9 000	0,24	2 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	162401172.4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	9 000	2,32	20 880,00
26	K	171201204.5	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	9 000	0,66	5 940,00
			Dočasné staveniskové cesty (nestmelené)				78 288,40
27	M	583410004400.1	Štrkodrva frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1, vrátane dopravy na stavenisko	t	6 120	10,72	65 606,40
28	K	171101103.1	Uloženie sypaniny do násypu	m3	3 400	1,33	4 522,00
29		711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	8 500	0,31	2 635,00
30	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	8 500	0,65	5 525,00
			Projektové práce a zariadenie staveniska				199 618,16
31			Príprava realizačnej projektovej dokumentácie - DRS	kpl	1	44 186,12	44 186,12
32			Príprava dokumentácie podľa zákona o verejných prácach	kpl	1	6 627,92	6 627,92
33			Archeologický dozor pri zemných prácach a vyhotovenie dokumentácie	kpl	1	63 738,48	63 738,48
34			Strážna služba v prípade archeologických nálezov	kpl	1	9 941,88	9 941,88
35			Zemné práce pre vykonanie archeologického výskumu	hod	4000	13,81	55 240,00
36			Príprava dokumentácie skutočnej realizácie stavby - DSRS	kpl	1	19 883,76	19 883,76